OAO «Ontnma baHk»

OTYET Ob MBMEHEHNAX B COBECTBEHHOM KAMUTAJE
Ha 30 ceHTAOpA 2016 roga (BKAOUYNTENBHO)

(B ThbiCcAYax KbIpPrbl3CKNX COM)

Ha 1 aHuBapsa 2015 roga
YBesinyeHne yctaBHoro
kanutana

UuncTtaa npubbiib
KoppekTnpoBka cnpaBef/inBoi
CTOMMOCTHW LEHHbIX Gymar,
UMEILUXCA B HANUIun ans
npogaxu

O6bABMIEHHbIE AUBUAEHAbI

Ha 31 gekabpsa 2015 roga

Ha 1 auBapsa 2016 roga

YBennyeHne yctaBHoOro
kanuTana

Uunctasa npubbinib
KoppekTnpoBka cnpaBenBoi
CTOMMOCTM LEHHbIX bymar,
UMELLNXCA B HANU4Ynn ans
npogaxu

O6bABMEHHbIE AMBUAEHAbI

Ha 30 ceHTabpa 2016 roga

Mpencepatens MNpaBneHuA
Kanbiwes B.C.

YcTaBHbIN
Kanutan

700 000

700 000
700 000

350 000

1 050 000

HepacnpepaeneH
Hasi NpuobbINb

2 152 526

757 319

(451 780)
2 458 065

2 458 065

(350 000)
331 882

2 439 947

Pe3epB no
nepeoLeHKn
LEeHHbIX 6ymar

(50)

(79)

(129)
(129)

2 116

1987

FnaBHbIN Byxrantep
BapbikTabacoBa A.K.

Bcero co6CTBeHHbI
Kanutan

2 852 476

757 319

(79)
(451 780)
3157 936

3 157 936

331 882

2 116

3491 934



